
UCHWAŁA NR X/99/19
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie dwóch miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli pod 
nazwą Rogoźnik I i Rogoźnik II

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 39 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
Poz. 2268 z późn. zm) na wniosek Wójta Gminy Bobrowniki

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie przez Gminne Centrum Kultury i Sportu w Bobrownikach                                  
ul. Sienkiewicza 121a  miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą Rogoźnik  I, położonego 
na działce o numerze geodezyjnym 233/4 obręb Rogoźnik w okresie od dnia 13.07.2019 r. do 02.08.2019 r. 
zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1.

§ 2. Wyraża się zgodę na utworzenie przez Gminne Centrum Kultury i Sportu w Bobrownikach                                   
ul. Sienkiewicza 121a  miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą Rogoźnik  II, 
położonego na działce o numerze geodezyjnym 233/4 obręb Rogoźnik w okresie od dnia 03.08.2019 r. do 
01.09.2019 r. zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2.

§ 3. Na terenie Gminy Bobrowniki, na rok 2019, dla miejsc wymienionych w § 1 i  § 2 ustala się sezon 
kąpielowy odpowiednio w okresie od 13.07.2019 r. do 02.08.2019 r. i od 03.08.2019 r. do 01.09.2019 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń

Id: D873EB80-9F11-4E99-84B2-B3E40DA16D34. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/99/19

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Id: D873EB80-9F11-4E99-84B2-B3E40DA16D34. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/99/19

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Id: D873EB80-9F11-4E99-84B2-B3E40DA16D34. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne (t.j.Dz.U. z 2018 r.,
poz. 2268 z późn. zm) Rada Gminy może wyrazić, w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego,
zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, funkcjonującego przez okres
nie dłuższy niż 30 dni w roku kalendarzowym, określając sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie
wykorzystywanego do kąpieli.

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 cyt. ustawy Gminne Centrum Kultury i Sportu w Bobrownikach przekazał
Wójtowi Gminy Bobrowniki wniosek o wyrażenie zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie
wykorzystywanego do kąpieli.

Wobec powyższego opracowano projekt uchwały w sprawie określenia miejsca okazjonalnie
wykorzystywanego do kąpieli na terenie Gminy Bobrowniki w roku 2019, gdzie zostanie wydzielony
fragment wód powierzchniowych, na którym Gminne Centrum Kultury i Sportu w Bobrownikach zamierza
utworzyć miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: D873EB80-9F11-4E99-84B2-B3E40DA16D34. Podpisany Strona 1




